PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.07.2024                                                                                                     № 195

станица Полтавская

О внесении изменений в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 12 января 2015 года № 8/1

«Об утверждении показателей эффективности и результативности деятельности руководителей муниципальных казённых учреждений»
В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 24 июля 2024 г. №67-рл       «О досрочном сложении полномочий главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района» администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Полтавского сельского поселения от 12 января 2015 года № 8/1 «Об утверждении показателей эффективности и результативности деятельности руководителей муниципальных казённых учреждений», изложив приложение № 4 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Гористов

	Приложение № 4
к постановлению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского  района

от 26.07.2024 № 195
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
от 12.01.2015г.  №  8/1

(в редакции постановления администрации Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
от 26.07.2024 № 195)

СОСТАВ
комиссии по установлению стимулирующих выплат

	Устимов

Юрий Васильевич
	начальник юридического отдела

администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, председатель комиссии;

	Члены комиссии

	Соколовская
Мария Александровна
	начальник общего отдела
администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Лобань
Марина Викторовна
	заместитель начальника финансового

отдела, экономист-финансист

администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района.

Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
                 В.А.Гористов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от ________________ г. № _________

«О внесении изменений в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 12 января 2015 года № 8/1 «Об утверждении показателей эффективности и результативности деятельности руководителей муниципальных казённых учреждений»
Проект подготовлен и  внесен:

Начальник финансового отдела

администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                     Н.В. Галушко

Проект согласован:

Начальник юридического отдела
администрации Полтавского
сельского поселения

Красноармейского района                                                                    Ю.В. Устимов
Начальник общего отдела

администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района                                                             М.А. Соколовская